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Grunderwerbsplan

B 22 "Weiden i. d. OPf. B 20 (Cham)"
Umbau d. Kreuzung mit der St 2156 u. SAD 42 bei Teunz

17.05.2019

Umfahrung Hof

FESTSTELLUNGSENTWURF

Wasmuth, Ltd. Baudirektor

B 22 Bau-km 0+230 bis 0+458 / St 2156 Bau-km 0+180 bis 0+647

Zusammengehörigkeitspfeil

Flurgrenze

Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze

Zeichenerklärung

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche

dauernd zu belastende Fläche

Flur / Flurstück / Größe des Flurstücks
lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
  2  Nr. des Grunderwerbsplanes
30  lfd. Nr. des betroffenen Grundstückes
  1 Teilfläche eines Grundstückes

116/12

176/3
2.30.1

2 664 m²
234 m²

Entfä
llt d

urch Tektur A
 vom 30.11.2020

Dechand Maria (StBA Amberg-Sulzbach)
Pfeil


